I

# ‘，1
－ :~灘

横浜地裁総第505号

令和4年4月15日

山中理司様

鋤
Ｉ
引
鰔
測

一
。
庁
■

一
》
圭
一
ｆ
ｈ
。
ｈ
も
埴
胎

乳
も

、

４

》
一
一
ｊ
魁
ｆ
ｒ
卜
・
ｊ
Ｉ
Ｆ

一
朝
一
〆
‘
Ｊ
Ｉ
Ｉ
ｑ
一

一
一
４
１
１
－
託
一
一
一

Ｐ
Ｊ
｛
ｆ
ｌ
６
０

古

廊
峠
附
士横浜地方裁判所長團藤丈

司法行政文書の開示についての通知書

3月26日付け（同月29日受付）で申出のありました司法行政文書の開示につ

いて、下記のとおり情報を提供することとしましたので通知します。

記

1 提供する司法行政文書の情報

「令和4年度横浜地方裁判所及び横浜地方裁判所管内簡易裁判所の裁判事務の

分配、裁判官の配置、裁判官に差し支えのあるときの代理順序等を定める規程」

の別表1の(1)及び第2の(1) (本庁民事部及び本庁刑事部の裁判官配置が記載され

ているもの） （4月1日以降の最新版） （片面で4枚）

2 提供の実施方法

写しの送付

(担当）横浜地方裁判所事務局総務課電話045 （664） 8780

【機密性2】

別表第1の(1) （本庁民事部）

＝

部 裁 判 官 開廷日割

第1民事部

(総）裁判長判事岡田 伸太

判事柵木 澄子

(特）判事補 山田 裕章

(特）判事補蛯原 優夏

月水金

第2民事部

(総）裁判長判事小西 洋

判事西村 英樹

判事北村 久美

月火水金

第3民事部

(総）裁判長判事新谷 晋司

判事熊谷 聡

判事吉澤 暁子

判事
■ 一

局 橋 』心平

(特）判事補吉田 那奈

(特）判事補内村 祥子

(特）判事補大島 奈々絵

月火水木金

第4民事部

(総）裁判長判事高取 真理子

(填補） 判事関 口 岡リ 弘

判事島田 英一郎

判事香川 礼子

(特）判事補石川 舞子

判事補高畑 輝

月火水木金

ｊ
ｊ
ｊ
ｊ

号
号
号
号

１
２
３
４

第
第
第
第

程
程
程
程

規
規
規
規

年
年
年
年

４
４
４
４

和
和
和
和

令
令
令
令

行
行
行
行

施
施
施
施

６
６
１
５

１
１

２

１
１
３
３

(4．

(4．

(4．

(4．

一部改正

一部改正

一部改正

一部改正

第5民事部

(総）裁判長判事 山田 真紀

判事池田 弥生

判 事 田郷岡 正哲

(特）判事補金光 美奈

(特）判事補早見
一

ﾌ厄 輝

(填補） 判事補藤本 拓大

火水木金

第6民事部

(総）裁判長判事角井 俊文

判事佐野 義孝

判事 甲
一

ﾌ面 雅之

判事岩田 珸子

判事補塚本 友樹

月火水木金

第7民事部

(総）裁判長判事眞鍋 美穂子

判事堀内 有子

判事林 啓治郎

判事伏見 英

(特）判事補酒井 絢子

(特）判事補小久保 珠美

(特）判事補平古場 郁弥

月火水木金

第8民事部

(総）裁判長判事波多江 真史

判事 山田 健男

判事平田 晃史

判事補村上 ゆりあ

火木金

第9民事部

(総）裁判長判事藤澤 孝彦

判事西尾 洋介

(特）判事補三坂 歩

判事補浅野 雄一朗

月火水木金

I
dQ

一部改正（4．41施行‘令和4年規程第5号）

一部改正（4. 4．7施行・令和4年規程第6号）一

ー

’

I

’

、

1

〔～'

1

9

I

～

I

！

､

↑

ｆ

I

I

イ

〕
I

f

ノ

ノ

1

【機密性2】

別表第2の(1) （本庁刑事部）

一部改正(4. 1. 3施行・令和3年規程第20号）

一部改正（4． 4． 1施行・令和4年規程第5号）

＝

部
1
裁 判 官 開廷日割

第1刑事部

(総）裁判長判事吉井 隆平

判事小泉 満理子

判 事大西 惠美

判事補増田 雄太

月火水木金

第2刑事部

(総）裁判長判事青沼 潔

判事角谷 比呂美

判事補蓼沼 佑
一

月火水木金

第3刑事部

(総）裁判長判事西野 吾

判事 渡邉 1

1

一

史朗

判事 田中 結花

判事梅本 友美

月火水木金

第4刑事部

(総）裁判長判事奥山 豪

判事倉知 泰久

判事補北川 斉佳

月火水木金

第5刑事部

(総）裁判長判事 中山 大行

判事児島 章朋

判事補竹内 久美子

月火水木金

第6刑事部

(総）裁判長判事鈴木 秀行

判事 藤原 靖士

判事補茂木 明

月火水木金